
Darbo tikslas ir uždaviniai

Tekstas tekstas tekstas

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos

Kaunas, 2022



KOLEGIJOS VIZIJA

aukštą reputaciją turinti inovatyvi

kolegija.



KOLEGIJOS MISIJA

vykdyti mokslo ir verslo idėjas integruojančias 

studijas, vadovaujantis 

Šv. Ignaco ugdymo paradigma.



Kolegijoje teikti kokybišką, laikmečio poreikius atitinkantį aukštąjį išsilavinimą;

vystyti kolegijos veiklos tarptautiškumą;

plėtoti taikomuosius mokslinus tyrimus ir profesionalų meną;

plėtoti Ignaciškosios pedagoginės paradigmos kompetencijas sisteminiu lygiu;

sudaryti sąlygas studentams studijų metu lavinti praktinius ir verslumo įgūdžius;

skatinti studentų tarptautinę ir visuomeninę patirtį. 

KOLEGIJOS STRATEGINIAI TIKSLAI



KOLEGIJOS STEIGĖJAI

VšĮ Šv. Ignaco Lojolos kolegiją 2010 metais įsteigė

Kauno arkivyskupija, Lietuvos jėzuitų provincija ir UAB 

„Ortopedijos klinika“.



VERTYBĖS

➢ Tikėjimas – tai dorybė, kuriai padedant tikima į Dievą ir

sutvirtinamos žmogiškosios galios siekiant tikslo.

➢ Bendruomeniškumas – tai bendrumas sutartinai siekti

tikslų veiklose, dalytis informacija, rūpintis vienas kitu

kuriant tikslingai augančią ir stiprėjančią bendruomenę,

padedančią atsiskleisti kiekvienam jos nariui.

➢ Sąžiningumas – tai minčių, žodžių ir veiksmų vienovė

savęs, kitų ir Dievo atžvilgiu trokštant įgyvendinti tai, kas

tikra, teisinga ir atsakinga.

➢ Pagarba – tai jautrumas, atidumas, geranoriškumas

santykiuose su savimi ir kitu pripažįstant kiekvieno

asmens orumą ir gyvybės vertingumą.



Kolegijos akademinė taryba yra
kolegijos akademinių reikalų
valdymo organas. Akademinė
taryba sudaroma iš 7 narių, 
direktoriaus sprendimu, 5 metų
laikotarpiui. 

Valdyba yra kolegialus Kolegijos 
valdymo organas, sudaromas 4 
metams iš 5 narių visuotinio 
dalininkų susirinkimo sprendimu. 
Valdyba priima sprendimus kolegijos 
statute nustatytais klausimais.

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos 
Studentų atstovybė, asociacija, 
atstovauja ILK studentų interesus, 
vadovauja prezidentė. 

3 atstovai, sprendimus dėl 
Kolegijos valdymo priima 
visuotiniame dalininkų 
susirinkime. 

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos absolventus vienijanti organizacija, 
atstovauja ILK absolventų interesus, vadovauja ILK Alumni
direktorius. 



Šv. Ignaco Lojolos kolegijoje įkurtas Ateities profesijų centras. 

Tai profesionalių konsultantų, verslo ir jaunimo lyderių tinklas, kurio pagrindinis siekis – padėti 

jauniems žmonėms apibrėžti savo ateities tikslus ir priimti tinkamus karjeros sprendimus. 

Veiklos:

❑ mokinių profesinis informavimas ir konsultavimas; 

❑ studentų verslumo, užimtumo ir savanorystės projektai; 

❑ jaunimo stovyklos.



KOLEGIJOS  PRIORITETINĖS VEIKLOS

KRYPTYS

1.Naujausių technikų ir technologijų taikymas

2.Netikrų naujienų ir dezinformacijos atpažinimas,

įvertinimas ir valdymas akademinėje ir profesinėje

veiklose.

3. Ignaciškosios lyderystės ir vertybinių nuostatų

pritaikymas akademiniame ir profesiniame gyvenime.

4.Kompleksiniai sprendimai prisitaikant prie šiuolaikinių

verslo ir visuomenės iššūkių.



STUDIJOS

Kolegijoje plėtojamos kosmetologijos, medicinos technologijos, socialinių 

darbo, turizmo ir poilsio, maisto technologijos  ir dizaino krypčių studijos. 

Vykdomos 8 akredituotos profesinio bakalauro studijų programos.



STUDIJŲ PROGRAMOS

• Ortopedijos technologija (G09 Medicinos technologijos 
studijų kryptis)

• Grožio terapija (G10 Kosmetologija studijų kryptis)

• Skubi medicinos pagalba (G09 Medicinos technologijos 
studijų kryptis)

• Kulinarinis menas (F06 Maisto technologijos studijų 
kryptis)

• Socialinis darbas (J04 Socialinis darbas studijų kryptis)

• Svetingumo vadyba (L08 Turizmas ir poilsis studijų 
kryptis)

• Sielovadinė rūpyba (J04 Socialinis darbas studijų kryptis)

• Įvaizdžio dizainas (P02 Dizainas studijų kryptis)



Taikomoji veikla

Kolegijos dėstytojai ir studentai dalyvauja taikomuosiuose moksliniuose 

tyrimuose ir eksperimentinės plėtros darbuose, tarptautiniuose ir nacionaliniuose 

plėtros projektuose; organizuoja profesionalias meno darbų parodas ir kt.



TARPTAUTINĖ VEIKLA

Kolegijos studentai, dėstytojai ir administracijos darbuotojai dalyvauja 

ERASMUS+ mobilumo programoje, įvairiuose tarptautiniuose projektuose. 

Žinių ir praktinės patirties jau semtasi Belgijoje, Latvijoje, Portugalijoje, Kipre, 

Prancūzijoje ir kitose šalyse.



KOLEGIJOS AKADEMINĖS BENDRUOMENĖS DALYVAVIMAS 
TARPTAUTINĖSE MAINŲ PROGRAMOSE 2021 METAIS

• Erasmus+ mainų projektas Nr. 2020-1-LT01-KA103-077549 (2020 m. birželio 1 d. – 2023 m.

gegužės 31 d.).

• Erasmus+ mainų projektas Nr. 2019-1-LT01-KA103-060227 (2019 m. birželio 1 d. – 2022 m.

gegužės 31 d.).

• Erasmus+ mainų projektas Nr. 2021-1-LT01-KA131-HED-000009877 (2021 m. rugsėjo 1 d.

– 2023 m. spalio 31 d.).

• Erasmus + KA2 bendrojo ugdymo strateginės partnerystės projektas Mokyklos politika

kovojant su netikromis naujienomis (Nr. 2019-1-ES01-KA201-064365; angl. School Policies

to Address and Detect Fake News, SPOTTED). Projektas yra vykdomas nuo 2019 metų

kartu su Lojolos Andalūzijos universitetu (projekto koordinatorius, Ispanija), INCOMA

(Ispanija), Pagella Politica (Italija), Europos švietimo ir mokymosi institutu, EELI (Graikija ) ir

mokykla Nr. 6 (Lenkija). 2021 m. rugsėjo 16-17 dienomis šv. Ignaco Lojolos kolegijoje įvyko

trečiasis transnacionalinis projekto narių susitikimas.

• 2021 m. pradėtas vykdyti Erasmus + KA2 aukštojo mokslo strateginės partnerystės

projektas Įtraukiantis matematikos mokymasis namuose (Nr. 2020-1-DE01-KA203-005664;

angl. Enactive Learning in Mathematics at Home, EnLeMah). projektas yra vykdomas kartu

su Bylefeldo universitetu (projekto koordinatorius, Vokietija), Rijekos universitetu (Kroatija),

INCOMA (Ispanija). 2021 m. spalio 20-22 d. Rijekoje vyko antrasis transnacionalinis projekto

narių susitikimas. Pirmasis susitikimas dėl COVID-19 pandemijos vyko virtualiai.



KOLEGIJOS AKADEMINĖS BENDRUOMENĖS DALYVAVIMAS 

TARPTAUTINĖSE MAINŲ PROGRAMOSE 2021 METAIS

• 2021 m. tolimesnę Erasmus+ mobilumo plėtrą vis dar stabdė besitęsianti

pasaulinė COVID-19 pandemija. Tokiu būdu 2 kolegijos dėstytojos dalyvavo

Thomas More taikomųjų mokslų universiteto (Belgijoje) virtualioje Erasmus

savaitėje. Vėliau, palengvėjus pandemijos aplinkybėms, atsinaujino

kolegijos bendruomenės Erasmus vizitai.

• Buvo skirta nemažai dėmesio dėstytojų ir administracinio personalo

ugdymui – 3 administracijos darbuotojos dalyvavo “Shipcon” anglų kalbos

tobulinimo kursuose Kipre. Vyko Erasmus mokymosi vizitai Cooking /

Training & Consulting organizacijoje Paryžiuje, Prancūzijoje, mokantis

kulinarinio meno naujovių (1 vizitas); kosmetologijos technikų Beauty Salon

Dream SPA Kipre (1 vizitas), įvaizdžio dizaino naujovių Tarptautinio mokymo

centre „Bogomolov' Image School“ Latvijoje (2 dėstytojai), Ignaciškosios

lyderystės ypatumų Rodizio dvasingumo centre Portugalijoje (2 dėstytojai),

„New Service” organizacijoje Italijoje mokymo vizitai apie Erasmus

programų organizavimą (3 dėstytojai). Iš viso 2021 metais įvyko 12 fizinių

dėstytojų ir administracijos darbuotojų Erasmus mobilumo vizitų.



KOLEGIJOS STUDENTŲ DALYVAVIMAS TARPTAUTINĖSE MAINŲ 

PROGRAMOSE 2021 METAIS

• 2021 m. 8 Ortopedijos technologijos, Socialinio darbo ir

Sielovadinės rūpybos studentai ir 3 Socialinio darbo studijų

programos absolventai atliko Erasmus+ praktiką „New service“. Šios

organizacijos dienos centruose ir slaugos namuose praktikantai

turėjo galimybę teikti dvasinę, socialinę ir ortopedinę pagalbą.

• Studentai, absolventai ir dėstytojai, kurie rugsėjo mėnesį buvo

mobilumo vizite Italijoje, 2021 m. rugsėjo 24-26 dienomis dalyvavo ir

Italijos lietuvių bendruomenės suvažiavime, kuris vyko Rodi

Garganico, Apulijoje.

• Erasmus+ praktiką atliko ir dvi Grožio terapijos studijų programos

studentės - Beauty Salon Dream SPA Kipre ir Tropis viešbutyje

Italijoje.



TARPTAUTINĖS BENDRADARBIAVIMO 

SUTARTYS
• Toliau plėtojami tarptautiniai ryšiai su Ternopilio valstybiniu I. Y. Gorbačiovskio universitetu (Ukraina).

• Įvykdytas virtualus kviestinės dėstytojos doc. dr. Halynos Tsymbalyuk vizitas; šios dėstytojos kartu su

asistente Antonina Chervatyuk kolegijos Skubios medicinos pagalbos studijų programos studentams nuo

lapkričio 23 d. iki gruodžio 13 d. 15 dienų 60 valandų paskaitų ciklą „Pažangus gyvybės palaikymas“.

• 2021 m. gruodžio 30 d. pasirašyta bendradarbiavimo sutartis tarp šv. Ignaco Lojolos kolegijos ir Ternopilio

valstybinio I. Y. Gorbačiovskio universiteto dėl dvigubo diplomo studijų rengimo.

• Inicijuotas bendradarbiavimas su Keralos universiteto Lojolos Socialinių mokslų kolegija (Kerala, Indija),

tarpininkaujant kolegijos tarptautiniam lektoriui Sebin Thomas Babu, pastarosios institucijos alumnui.

Lojolos Socialinių mokslų kolegijos dėstytojai ir alumnai (dėstytojai doc. dr. Francina P.X; doc. t. Saji

Joseph SJ, doc. dr. Sonny Jose; alumnai Anna George K.; Krishnendu Sudhi; taip pat Indijos Socialinio

Instituto viceprezidentas t. Joye James SJ ir Šv. Ksavero universiteto Ksavero verslo mokyklos doc. dr.

Mourlin K. SJ), skaitė pranešimus Kolegijos organizuojamuose tarptautiniuose renginiuose:

• 2021 m. gegužės 10-13 dienomis vyko keturių dienų seminaras anglų kalba Kolegijos studentams, dėstytojams ir

visuomenei “Developing the Mindset of a Loyolite: Transformation through Jesuit Education” (liet. „Lojolos bendruomenės

nario pasaulėžiūros plėtojimas: transformacija per jėzuitišką švietimą“).

• 2021 m. rugsėjo 29, spalio 6, 13 ir 27 dienomis vyko tarptautinės paskaitos „Šv. Ignaco pedagoginė paradigma ir aktyvaus

mokymosi grožis“ (angl. „Ignatian Pedagogical Paradigm and Beauty of Active Learning“) kaip šv. Ignaco Lojolos

pedagoginės paradigmos trijų kreditų studijų dalyko dalis. Šie tarptautiniai renginiai yra ypač orientuoti į ignaciškosios

pedagoginės paradigmos, kuri akcentuojama visose jėzuitiškose institucijose, pritaikymą studijų procese, profesiniame ir

asmeniniame gyvenime.



TARPTAUTINĖ PATIRTIES SKLAIDA

• Kolegijoje laikomasi tradicijos, kad įgyvendinusieji Erasmus+

mobilumo veiklas dalytųsi savo patirtimis ir įspūdžiais. Tokiu

būdu Erasmus+ programų dalyviai pasakoja savo istorijas

motyvacinių renginių metu, dalijasi nuotraukomis ir glaustais

pasakojimais kolegijos internetinėje svetainėje ir Facebook

puslapyje.

• Kolegijos studijų tarptautiškumo didinimas. Šv. Ignaco

pedagoginė paradigmos (visiems pirmakursiams rudens semestre),

sociologijos (Ortopedijos technologijos, Socialinio darbo studijų

programos), verslo lyderystės (Kulinarinio meno studijų programa),

efektyvios komunikacijos (Kulinarinio meno, Grožio terapijos ir

Įvaizdžio dizaino studijų programos) studijų dalykai yra dėstomi

anglų kalba.



MOKSLINĖ VEIKLA I
Siekiant didinti studentų ir dėstytojų įsitraukimą į mokslinę taikomąją veiklą, kolegijos strateginiame plane

2021-2027 m. yra akcentuojama savanoriško ir aktyvaus mokslinės taikomosios veiklos vykdymo dermė.

Orientuojantis į mokslinės taikomosios veiklos tęstinumą ir nuoseklumą, šiame plane yra apibrėžtos

mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros kryptys, į kurias kolegijos dėstytojai ir studentai gali įsitraukti

nuo savo veiklos kolegijoje pradžios, taip didindami savo specializaciją ir atliekamų tyrimų mastą.

2021 m. patvirtintos naujos kolegijos  prioritetinės veiklos kryptys

1.Naujausių technikų ir technologijų taikymas

2.Netikrų naujienų ir dezinformacijos atpažinimas, įvertinimas ir valdymas akademinėje ir profesinėje

veiklose.

3.Ignaciškosios lyderystės ir vertybinių nuostatų pritaikymas akademiniame ir profesiniame gyvenime.

4.Kompleksiniai sprendimai prisitaikant prie šiuolaikinių verslo ir visuomenės iššūkių.

Pokryptės (potemės)

1.Silikoninių ortopedinių priemonių analizė ir pritaikymas randams gydyti (1)

2.Pėdos būklės tyrimai (1)

3.COVID-19 pandemijos poveikis emocinei ir psichinei sveikatai ir vykdomoms veikloms (4)

4.Skubios medicinos pagalbos teikimo procesas įvairaus sveikatos sutrikdymo atvejais (1, 4)

5.Lyderystė skubios medicinos pagalbos ir slaugos srityje (4)



MOKSLINĖ VEIKLA II
MTEP veikla kolegijoje -

• moksliniai tyrimai;

• eksperimentinė plėtra ir meno veikla;

• užsakomoji projektinė veikla;

• kita užsakomoji projektinė veikla (stebėsena, analizė, tiriamoji studija ir kt.);

• papildomų kompetencijų suteikimas, kvalifikacijos tobulinimas, seminarai;

• konsultacijos;

• švietėjiška veikla.

Įmonių užsakymu kolegijos dėstytojai įmonės darbuotojams per 2021 m. vedė kvalifikavimo kursus, 

konsultacijas. 2021 m. ILK įvykdė kvalifikacijos tobulinimo mokymus:

• pagal Ortopedijos technologu neformaliąją mokymų programą (160 val.). Kursus baigė darbuotojai iš 4 

įmonių (UAB “Ortho-modus”, UAB “Ortopedijos centras”, AB “Ortopedijos technika”, UAB “Grikšo 

klinika”);

• pagal neformaliąją mokymų programą (18 val.) įvykdytos individualios profesines kvalifikacijos 

stažuotes SMP paramedikams, kurie po studijų nedirbo, nesivertė atitinkama asmens sveikatos 

priežiūros praktika, per 2021 m. įvykdė mokymus 5 specialistams;

• pagal neformalaus mokymo programas vedė fizinio aktyvumo instruktoriaus (1000 akad. val.) ir 

specialisto (1400 akad. val.) bei aukšto meistriškumo sporto instruktoriaus (1000 akad. val.) ir 

specialisto (1000 akad. val.) kursus;

• Sielovados mokymai vesti UAB Addere slaugos namų darbuotojams;

• Bendrosios praktikos slaugytojų padėjėjų kvalifikacijos tobulinimo mokymus pagal patvirtintą 16 val. 

neformaliąją mokymų programą buvo pravesti UAB „Pamario senjorų namų darbuotojams.



TARPTAUTINĖS MOKSLINĖS PUBLIKACIJOS

• Anužienė L. (2021). Positive outcomes of spiritual leadership in business

organizations. Scientific Proceedings of Latvian Christian Academy.

Recenzuotas, po recenzavimo pataisytas, priimtas publikavimui

• Grumadaitė K. kartu su KTU ir Brazzi Studios (Vilnius). “Lithuania and the

COVID-19 Crisis: Digitalization, Self-organization and the Creative Industry

Ecosystem” in “Entrepreneurship, Innovation and Crisis: SME Responses to

the COVID-19 Pandemic” edited by Joanna Duda and Rafał Kusa and

published by Routledge. Priimta spausdinimui.

• Tūtlys, V.; Daiva Bukantaitė, D.; Melnyk, S., Anužis, A. (2021). The

institutional development of skills formation in Lithuania and Ukraine:

Institutional settings, critical junctures and policy transfer. Research in

Comparative and International Education, 16(4), 405-432.

• Kaziūnienė, J.; Mažylytė, R.; Krasauskas, A., Toleikienė, M., Gegeckas, A.

(2021). Paenibacillus Polymyxa MVY-024: Plant Growth Promoting Bacteria

Which is Easy to Apply on an Industrial Scale. DOI:

https://doi.org/10.21203/rs.3.rs-1013758/v1



DALYVAVIMAS SEMINARUOSE, MOKSLINĖSE 

KONFERENCIJOSE KLAUSYTOJO STATUSU

• Kuklytė J. Nuotolinė konferencija „Neuromokslo paslaptys: neišnaudota 

smegenų galia“ 2021 05 06

• Narbutienė L. Nuotolinė konferencija „Neuromokslo paslaptys: neišnaudota 

smegenų galia“ 2021 05 06

• Kuklytė J. Tarptautinė mokslinė konferencija „Socialinė gerovė tarpdisciplininiu 

požiūriu: įgalinimas, lygybė, įtrauktis“: Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 

Edukologijos institutas. 2021 11 25-26

• Kuklytė J. Nacionalinė virtuali konferencija „BRIDGE: vietos bendruomenių 

kova su smurtu dėl lyties“: Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba. 2021 11 30

• Nacionalinių konferencijų straipsnis sielovadai

• Anužienė L., Kuklytė J. Sielovados svarba paliatyvios priežiūros kontekste. 

Nacionalinė mokslinė-praktinė konferencija „Orumo užtikrinimas gyvenimo 

pabaigoje: požiūriai, realijos ir galimybės“: LSMU Bioetikos katedra. 2021 11 

22

• Grumadaitė K. EURASHE  30th  Annual Conference, 'Professional Higher

Education for Sustainable Development: Creating a Change that Endures' on

20 & 21 May 2021.



DALYVAVIMAS SEMINARUOSE, 

KONFERENCIJOSE IR SKAITYTI PRANEŠIMAI:
1. Narbutienė L. (lektorė) Tarptautinė mokslinė konferencija „Aukštojo mokslo vaidmuo visuomenėje: iššūkiai, 

tendencijos ir perspektyvos“: Alytaus kolegija. Žodinis pranešimas: Kūrybiškumo technikų taikymas įvaizdžio dizaine.

2. Kuklytė J. (lektorė) Tarptautinė mokslinė konferencija „Aukštojo mokslo vaidmuo visuomenėje: iššūkiai, tendencijos ir 

perspektyvos“: Alytaus kolegija. Žodinis pranešimas: Mobingo apraiškos dialektinėje perspektyvoje. 

3. Narbutienė L. (lektorė) Tarptautinė mokslinė konferencija „Mokslas ir praktika: aktualijos ir perspketyvos“: Lietuvos 

sporto universitetas. Žodinis pranešimas: Saviprezentacijos ir įvaizdžio svarba verslo klubuose. 

4. Kuklytė J. (lektorė) Tarptautinė mokslinė konferencija „Mokslas ir praktika: aktualijos ir perspketyvos“: Lietuvos sporto 

universitetas. Žodinis pranešimas: Deviantinio elgesio formos socialiniuose tinkluose. 

5. Ardickas R. (studentas) Tarptautinė mokslinė konferencija „Mokslas ir praktika: aktualijos ir perspketyvos“: Lietuvos 

sporto universitetas. Žodinis pranešimas: Futbolo komandų komunikacija socialiniuose tinkluose. 

6. Romikaitis A. (studentas) Tarptautinė mokslinė konferencija „Mokslas ir praktika: aktualijos ir perspketyvos“: Lietuvos 

sporto universitetas. Žodinis pranešimas: Žaidybinimo taikymas sumaniosios edukacijos procesuose. 

7. Bakšinskaitė K. (studentė) Tarptautinė mokslinė konferencija „Mokslas ir praktika: aktualijos ir perspketyvos“: Lietuvos 

sporto universitetas. Žodinis pranešimas: Spalvų reikšmė ir naudojimas reklamoje. 

8. Vingienė R. (studentė) Tarptautinė mokslinė konferencija „Mokslas ir praktika: aktualijos ir perspketyvos“: Lietuvos 

sporto universitetas. Žodinis pranešimas: Nekilnojamojo turto paklausos tendencijos. 

9. Martinaitis P. (lektorius) Tarptautinė mokslinė konferencija „Mokslas ir praktika: aktualijos ir perspketyvos“: Lietuvos 

sporto universitetas. Žodinis pranešimas: Sielovados svarba, puoselėjant ugdymo įstaigos bendruomenę, kaip svarbų 

ugdymo veiksnį. 

10. Dr.Anužienė L. Kuklytė J. Tarptautinė konferencija „Studijos – verslas – visuomenė: dabartis ir ateities įžvalgos VI”: 

Klaipėdos valstybinė kolegija. Žodinis pranešimas anglų kalba: Benefits of spiritual leadership – a way to adapt in an 

ambigous business environment. 

11. Martinaitis P. (lektorius) Tarptautinė konferencija „Studijos – verslas – visuomenė: dabartis ir ateities įžvalgos VI”: 

Klaipėdos valstybinė kolegija. Žodinis pranešimas: Sielovada kaip kertinis ugdymo veiksnys, puoselėjant ugdymo 

įstaigos bendruomenę. 

12. Dr. Anužienė L., Kuklytė J. Nacionalinė mokslinė-praktinė konferencija „Orumo užtikrinimas gyvenimo pabaigoje: 

požiūriai, realijos ir galimybės“: LSMU Bioetikos katedra. Žodinis pranešimas: Sielovados svarba paliatyvios 

priežiūros kontekste. 



KOMUNIKACIJĄ UŽTIKRINANČIOS 

PRIEMONĖS (1)

VIDINĖ KOMUNIKACIJA

• El. paštas;

• Facebook socialinis tinklas („Šv. Ignaco Lojolos 

kolegija“, „Kulinarinis Menas/Culinary arts“);

• Instagram  socialinis tinklas („Šv. Ignaco Lojolos 

kolegija“, „Kulinarinis Menas/Culinary arts“);

• Internetinė svetainė www.ilk.lt

• Moodle.

http://www.ilk.lt/


KOMUNIKACIJĄ UŽTIKRINANČIOS 

PRIEMONĖS (2)
IŠORINĖ KOMUNIKACIJA

• Socialiniai tinklai: Youtube, Instagram, Facebook; 

• Internetinė svetainė;

• Specializuoti leidiniai: „Kur stoti“, „Kuo būti“, „Reitingai“ 

(spausdinta reklama);

• Reklama tiksliniuose interneto portaluose: www.kurstoti.lt

(„baneris“, reklaminiai straipsniai, forumas“);

• Netiesioginė reklama / straipsniai populiariausiuose 

interneto portaluose (www.delfi.lt , www.15min.lt );

• Reklama partnerių socialiniuose tinkluose renginių metu, 

bendrų projektų metu ir kt.;

• Dalyvavimas renginiuose.

http://www.kurstoti.lt/
http://www.delfi.lt/
http://www.15min.lt/


Kolegijos pavadinimas
Metai / Vieta reitinge Bendra visų 

rodiklių 
suma 

(taškais)
2021 2020 2019 2018 2017

Šv. Ignaco Lojolos kolegija 1 2 5 3 3 75,78

Vilniaus dizaino kolegija 2 1 1 1 1 64,07

Socialinių mokslų kolegija 3 6 7 6 5 56,67

Lietuvos verslo kolegija 4 4 4 4 6 51,82

Vilniaus verslo kolegija 5 3 2 2 4 50,75

Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji 
mokykla

6 5 3 7 7
50,58

Kolpingo kolegija 7 7 6 8 10 45,91

KOLEGIJOS VERTINIMAS PAGAL ŽURNALĄ „REITINGAI“

Remiantis analitinio švietimo ir aukštojo mokslo žurnalo „Reitingai“ duomenimis 2021 m. Šv. Ignaco 

Lojolos kolegija yra lydere tarp nevalstybinių kolegijų. Kolegijos vertinimas vyko pagal šiuos kriterijus: 

studentai ir studijos, alumni kuriama pridėtinė vertė ir darbdavių vertinimas, kolegijos akademinis 

personalas ir studijų bazių gerovė, konkuravimas tarptautinėje studijų erdvėje.



STUDIJŲ IT INFRASTRUKTŪROS 

GERINIMAS 2021 M.
• Įdiegta naujausia Moodle studijų sistemos versija

• Įdiegta naujausia BigBlueButton įrankio versija

• Į Moodle sistemą integruoti MS Teams ir BigBlueButton įrankiai, skirti nuotolinių audio-vizualinių studijų

procesui užtikrinti

• Nupirkti 15 naujų kompiuterių skirtų studijų procesui ir darbui gerinti

• Naujose praktikos bazėse įvestas laidinis ir Wi-Fi 1Gbps greitaveikos internetas

• Naujose praktikos bazėse įruoštos 3 kompiuterizuotos darbo vietos, iš jų dvi skirtos studijų procesui su TV

ekranais prezentacijoms/studijų mokomajai medžiagai demonstruoti ir viena kompiuterizuota darbo vieta su

daugiafunkciniu spausdintuvu studijų kuratorei.

• Įdiegta nauja įeigos kontrolės sistema į kolegijos patalpas.

• Įdiegta vaizdo stebėjimo sistema siekiant užtikrinto kolegijos bendruomenės ir turto saugumą.

• Nupirkti profesionalūs mikrofonai skirti studijų procesui, kad dėstytojai vienu metu paskaitas galėtų vesti

studentams esantiems gyvai auditorijoje ir tiems kurie negalėjo atvykti ir prisijungė per nuotolį naudojantis

MS Teams arba BigBlueButton sistemomis.

• Išpirkta PlagScan sistema skirta tikrinti studentų kursinius ir baigiamuosius darbus.



STUDIJŲ IR PRAKTIKOS BAZIŲ

PLĖTRA 2021 M.

• Atnaujinta praktikos mokymo bazė „Esthetigue“, kurioje vykdomos studijų

programos Grožio terapija studijos ir praktika (V. Putvinskio g. 12 a, Kaune);

• Atnaujinta studijų bazė Ortopedijos technologijų studijų, kurioje vykdomos

studijų programos Ortopedijos technologijos studijos ir praktika (V.

Putvinskio g. 12 a, Kaune).



2022 m. strateginiai siekiniai

•Tinkamai pasirengti ir vykdyti studijų krypčių vertinimą.

•Pasirengti kolegijos instituciniam vertinimui.

•Užtikrinti kokybiškas nuotolines studijas.

•Atnaujinti vykdomas studijų programas ir siekti, kad būtų maksimaliam laikotarpiui

akredituotos vykdomos studijų programos; plėsti studijų ir praktikos bazę; tobulinti

virtualią mokymosi aplinką MOODLE;

•Skatinti taikomąją mokslo ir meno veiklą bei jos sklaidą: siekti daugiau taikomųjų

tyrimų bei užsakymų; kurti mokslo ir meno darbuotojų motyvacijos sistemą;

•Skatinti studentų ir darbuotojų tarptautinį judumą: efektyviau išnaudoti Erasmus+ ir

kitų tarptautinių programų bei ES projektų teikiamas galimybes; tobulinti tarpkultūrines

studentų ir darbuotojų kompetencijas;

•Tobulinti veiklos kokybę: organizacijos valdymą ir struktūrą, grįžtamojo ryšio ir

stebėsenos procedūrų tvarką;

•Efektyviai valdyti Kolegijos išteklius, kad būtų užtikrinti teigiami veiklos rezultatai ir

sudarytos palankios studijų ir darbo sąlygos;

•Puoselėti bendravimo ir bendradarbiavimo kultūrą, grįstą krikščioniškų vertybių ir

ignaciškosios tradicijos puoselėjimu.


